- 31 d.2, q.4-0120 4  
d.2, q.4-0120 et non ratione materiae, ergo ratione formae.
- 32 d.2, q.4-0126 9  
d.2, q.4-0126 substantiae constitutum; ergo tale principium est vera forma materiae.
- 33 d.2, q.4-0136 7  
d.2, q.4-0136 animam et formam, nam ex parte materiae omnes sunt aequales;
- 34 d.2, q.4-0453 10  
d.2, q.4-0453 compositum, nec pars est totum. Unitur enim forma rationalis materiae, ex
- 35 d.2, q.4-0539 1  
d.2, q.4-0539 materiae; et ideo etc.
- 36 d.2, q.4-0560 2  
d.2, q.4-0560 communicat materiae; et ideo est vera forma, sed independens; et ita esse
- 37 d.2, q.4-0570 8  
d.2, q.4-0570 ergo esse hominis constat ex partiali esse materiae et esse animae; non
- 38 d.2, q.4-0614 2  
d.2, q.4-0614 unita materiae est per se; ergo subsistens; sed ratione unionis ad
- 39 d.2, q.4-0617 2  
d.2, q.4-0617 causalitate materiae, et prius natura creatur quam uniat materiae, quia
- 40 d.2, q.4-0617 9  
d.2, q.4-0617 causalitate materiae, et prius natura creatur quam uniat materiae, quia
- 41 d.2, q.4-0624 8  
d.2, q.4-0624 instrumentum coniunctum; anima vero non sic unitur materiae, sed solum
- 42 d.2, q.4-0672 1  
d.2, q.4-0672 materiae, Aureolus, apud Capreolum, in 2, d 3, q 1, ad argumenta
- 43 d.2, q.4-0697 5  
d.2, q.4-0697 rationalis non est forma materiae tamquam illi immersa, aut ab illa
- 44 d.2, q.4-0719 1  
d.2, q.4-0719 materiae, sed composito. Unde si "corpus" sumatur pro composito,
- 45 d.2, q.4-0721 7  
d.2, q.4-0721 rationalis; forma vero dicitur dare esse materiae, quia conservat illam /
- 46 d.2, q.4-0743 5  
d.2, q.4-0743 accidens, alias uniretur anima materiae medio accidenti; non \*
- 47 d.2, q.4-0785 2  
d.2, q.4-0785 uniuntur materiae cum dependentia ab illa, et ideo ablata unione, statim

- 48 d.2, q.4-0926 8  
d.2, q.4-0926 31 An anima rationalis educatur de potentia materiae. Utrum anima
- 49 d.2, q.4-0943 1  
d.2, q.4-0943 materiae. Quod insinuat saepe D Augustinus, quod ipse dicit animam fieri
- 50 d.2, q.4-0969 2  
d.2, q.4-0969 potentia materiae; ergo creatur. Utraque consequentia patet ex dictis.
- 51 d.2, q.4-1017 7  
d.2, q.4-1017 36 Ad undecimum. Qui putant dispositiones materiae habere
- 52 d.2, q.4-1021 8  
d.2, q.4-1021 effective efficere spiritualem animam, et illam unire materiae. Sed \*
- 53 d.2, q.4-1029 4  
d.2, q.4-1029 concurrunt ad dispositionem materiae, animam vero non attingunt nisi
- 54 d.2, q.5-0140 9  
d.2, q.5-0140 productivam; et maxime quia una educeretur de potentia materiae,
- 55 d.2, q.6-0124 2  
d.2, q.6-0124 potentialitatem materiae, licet ipsa materialis non sit.

## **MATERIALE**

- 1 d.2, q.2-0059 9  
d.2, q.2-0059 rationem superat principium vegetandi, nam hoc est nimis materiale;
- 2 d.2, q.3-0026 11  
d.2, q.3-0026 esse, si operatio omnis formae est materialis, ipsum esse erit materiale.
- 3 d.2, q.3-0057 1  
d.2, q.3-0057 materiale; ergo.
- 4 d.2, q.3-0106 8  
d.2, q.3-0106 eiusdem ordinis; virtus autem spiritualis et principium materiale non
- 5 d.2, q.3-0109 11  
d.2, q.3-0109 proportionatum in quo recipiatur; hoc autem non potest esse aliquid materiale;
- 6 d.2, q.3-0290 2  
d.2, q.3-0290 aliquid materiale repraesentetur.
- 7 d.2, q.4-0062 1  
d.2, q.4-0062 materiale non potest agere circa rem spiritualem, ut illam uniat materiae;
- 8 d.2, q.4-0537 1  
d.2, q.4-0537 materiale, accidens illi inhaerens necessario debet esse materiale; at

9 d.2, q.4-0537 8  
d.2, q.4-0537 materiale, accidens illi inhaerens necessario debet esse materiale; at

10 d.2, q.6-0122 8  
d.2, q.6-0122 generatione, non est aliud quam constituere compositum materiale

## MATERIALEM

1 Prooemium-0321 5  
Prooemium-0321 Falluntur etiam dicentes potentiam materialem animae pertinere

2 Prooemium-0377 9  
Prooemium-0377 intellectu, ut de facto facimus in hac scientia, materialem cognitionem

3 d.2, q.3-0056 8  
d.2, q.3-0056 nisi materialis; omne autem quod habet causam materialem est \*

4 d.2, q.3-0240 1  
d.2, q.3-0240 materialem; quae omnia competerent intellectui, si esset potentia \*

5 d.2, q.4-0484 1  
d.2, q.4-0484 materialem. Et eadem ratione non potest dicere secundum. Et praeterea,

6 d.2, q.6-0025 1  
d.2, q.6-0025 materialem.

7 d.2, q.6-0405 7  
d.2, q.6-0405 vegetativae in communi sit esse formam materialem, sed abstrahunt.

## MATERIALES

1 Prooemium-0298 7  
Prooemium-0298 Item, ridere et huiusmodi passiones sunt materiales, et tamen

2 Prooemium-0330 8  
Prooemium-0330 Concedo. Est tamen differentia, quod res aliae materiales cum \*

3 d.1, q.1-0037 9  
d.1, q.1-0037 2 Est communis animi conceptio quod hae res materiales,

4 d.2, q.1-0159 2  
d.2, q.1-0159 valde materiales sint, terrestri quodam nutriuntur alimento, quod sibi

5 d.2, q.2-0060 4  
d.2, q.2-0060 unde per qualitates materiales et communes sua opera exercet; at vero

6 d.2, q.3-0025 4  
d.2, q.3-0025 excepta humana, esse materiales et mortales, quia, cum operatio sequatur

7 d.2, q.3-0212 7  
d.2, q.3-0212 esse elevata supra virtutes omnes omnino materiales. Quod exponit

8 d.2, q.3-0369 5  
d.2, q.3-0369 quaedam habent operationes omnino materiales; aliae aliquantulum a \*

9 d.2, q.3-0411 1  
d.2, q.3-0411 materiales. Et hic modus corruptionis, ait D Thomas, non potest

10 d.2, q.3-0950 10  
d.2, q.3-0950 tx 160, et 116: "Accipit enim phantasia species suas materiales a

11 d.2, q.4-0072 5  
d.2, q.4-0072 potentias sensitivas et passiones materiales specie distinctas a potentiis

12 d.2, q.4-1020 2  
d.2, q.4-1020 dispositiones materiales in virtute animae patris generantis possunt \*

13 d.2, q.5-0033 10  
d.2, q.5-0033 distinguuntur realiter; sed anima vegetativa et sensitiva sunt formae materiales

14 d.2, q.6-0327 4  
d.2, q.6-0327 per qualitates omnino materiales, quae naturales dicuntur.

## **MATERIALI**

1 Prooemium-0206 8  
Prooemium-0206 esse obiectum huius scientiae, intelligimus de viventi materiali, quod est

2 d.2, q.3-0167 8  
d.2, q.3-0167 primum argumentum probat; habet tamen in natura materiali, ut \*

3 d.2, q.3-0258 7  
d.2, q.3-0258 potentia, nam impossibile est quod actu materiali et corporeo cognoscatur

4 d.2, q.3-0346 5  
d.2, q.3-0346 quae non possit a materiali agente impediri, ut appetitus sensitivus

5 d.2, q.3-0944 5  
d.2, q.3-0944 potest dependere ab aliqua materiali potentia:

6 d.2, q.4-0360 5  
d.2, q.4-0360 corporis; quod de potentia materiali verificari non posset; et 3 De

7 d.2, q.4-0533 2  
d.2, q.4-0533 in materiali subiecto, non vero id repugnet formae substantiali. \*

8 d.2, q.4-0641 8  
d.2, q.4-0641 subiectum. Et idem est de quavis forma materiali.

## MATERIALIA

1 Prooemium-0189 1  
Prooemium-0189 materialia; quae secundo modo, sunt spiritualia omnino; quae tertio, sunt

2 Prooemium-0190 6  
Prooemium-0190 quasi media inter spiritualia et materialia. Quare de primis viventibus

3 d.2, q.3-0275 7  
d.2, q.3-0275 14 Quinta ratio: Intellectus noster cognoscit materialia modo \*

4 d.2, q.3-0277 3  
d.2, q.3-0277 cognoscit ipsa materialia, nam quodammodo spiritualisat illa, dum abstrahit

## MATERIALIBUS

1 d.1, q.4-0235 5  
d.1, q.4-0235 clarius relucet in animabus materialibus, quae primo ordinantur ut

2 d.2, q.3-0174 1  
d.2, q.3-0174 materialibus unam rem cognoscibilem a potentia, existentem intra illam,

3 d.2, q.3-0199 5  
d.2, q.3-0199 independentiam; et ideo in materialibus potentiis habet verum quod ad

4 d.2, q.3-0203 5  
d.2, q.3-0203 neque patitur ab obiectis materialibus, et ideo potest quascumque res

5 d.2, q.3-0267 8  
d.2, q.3-0267 coniunctionem ad sensus, tamen ex ipsis rebus materialibus ad immaterialia \*

6 d.2, q.3-0338 3  
d.2, q.3-0338 ascendendo, de materialibus et moralibus iudicando, et circa earum

7 d.2, q.4-0681 6  
d.2, q.4-0681 Et inductione etiam patet in materialibus. Ignis enim

8 d.2, q.6-0349 2  
d.2, q.6-0349 rebus materialibus, non poterit inveniri alius modus animae. Et ita

## MATERIALIORES

1 d.2, q.3-0318 4  
d.2, q.3-0318 unde res quo materialiores sunt, eo maiori necessitate circa alia agunt,

## MATERIALIS

- 1 Prooemium-0180 6  
Prooemium-0180 perfectionem; operatio autem quaedam est materialis, quae fit medio
- 2 Prooemium-0419 3  
Prooemium-0419 quidditas rei materialis a sensibilibus abstracta.
- 3 d.1, q.3-0166 1  
d.1, q.3-0166 materialis ad receptionem animae, hoc vero constituitur ex vi introductionis
- 4 d.1, q.3-0192 3  
d.1, q.3-0192 genere causae materialis, quamvis sint perfectione posteriora, nam licet
- 5 d.1, q.3-0194 2  
d.1, q.3-0194 causae materialis, tamen aliqua accidentia ad aliquam substantiam
- 6 d.2, q.3-0009 7  
d.2, q.3-0009 2 Ratio qua una anima dicatur materialis. Ad cuius evidentiam
- 7 d.2, q.3-0011 1  
d.2, q.3-0011 materialis, quia composita ex materia et forma, sed quia materia habet
- 8 d.2, q.3-0013 1  
d.2, q.3-0013 materialis formae est quod a materia pendeat in esse, atque adeo quod
- 9 d.2, q.3-0026 7  
d.2, q.3-0026 esse, si operatio omnis formae est materialis, ipsum esse erit materiale.
- 10 d.2, q.3-0041 2  
d.2, q.3-0041 est materialis. Probo antecedens: Potest fieri actione agentis naturalis;
- 11 d.2, q.3-0050 4  
d.2, q.3-0050 non alias, est materialis; huiusmodi autem est anima nostra; ergo.
- 12 d.2, q.3-0056 2  
d.2, q.3-0056 nisi materialis; omne autem quod habet causam materialem est \*
- 13 d.2, q.3-0101 7  
d.2, q.3-0101 recipitur; impossibile autem est quod potentia materialis eliciat actum
- 14 d.2, q.3-0197 1  
d.2, q.3-0197 materialis et corporeae, nam materia limitat et coarctat rem; \*
- 15 d.2, q.3-0306 1  
d.2, q.3-0306 materialis compositionem ex multis postulare; id ergo quod tam \*
- 16 d.2, q.3-0316 2  
d.2, q.3-0316 rei materialis; ergo. Maior ex terminis videtur clara. Et praeterea ex
- 17 d.2, q.3-0328 3

d.2, q.3-0328 ergo est materialis potentia.

18 d.2, q.3-0345 10  
d.2, q.3-0345 actus necessario debet esse spiritualis. Nulla enim est actio materialis

19 d.2, q.3-0865 5  
d.2, q.3-0865 organica non potest esse materialis; cognovit ergo Aristoteles potentiam

20 d.2, q.4-0150 1  
d.2, q.4-0150 materialis. Illa autem substantia essentialiter est irrationalis, quia forma

21 d.2, q.4-0517 7  
d.2, q.4-0517 requisita non est in ratione entitatis materialis, sed in ratione actus

22 d.2, q.5-0032 5  
d.2, q.5-0032 2 arguitur, nam forma materialis et immaterialis \*

23 d.2, q.6-0124 5  
d.2, q.6-0124 potentialitatem materiae, licet ipsa materialis non sit.

### **MATERIALITATE**

1 d.2, q.3-0370 1  
d.2, q.3-0370 materialitate abstrahunt, dum aliquo modo cognoscere possunt; ergo ordo

### **MATERIALITER**

1 d.1, q.2-0051 8  
d.1, q.2-0051 actus primus, et idem est de anima, "materialiter" est \*

2 d.2, q.4-1026 5  
d.2, q.4-1026 efficientia; concurrunt ergo dispositiones materialiter tantum ad unionem

### **MATERIALIUM**

1 Prooemium-0202 6  
Prooemium-0202 formam, quae intrisecum principium est materialium actionum, posse

2 Prooemium-0215 1  
Prooemium-0215 materialium, et intelligens cum dependentia a sensibus.

3 Prooemium-0295 2  
Prooemium-0295 operationum materialium eius in quo est; ergo. Nam operationes hae sensitivae,

## MATERIAM

- 1 Prooemium-0041 10  
Prooemium-0041 Mixtis, in hoc libro incipit agere de viventibus, quam materiam \*
- 2 Prooemium-0182 7  
Prooemium-0182 operatio omnino spiritualis nullo modo concernens materiam, ut intelligere
- 3 Prooemium-0230 5  
Prooemium-0230 formam, physicus vero per materiam. Pro cuius probatione notari
- 4 Prooemium-0232 10  
Prooemium-0232 quod Philosophus cum considerat de ente naturali, nec solam materiam
- 5 Prooemium-0243 10  
Prooemium-0243 et hic, tx, 16, ait "diminute" procedere qui solam materiam accipit
- 6 Prooemium-0244 8  
Prooemium-0244 in definitione; et similiter qui, forma accepta, materiam dimittit.
- 7 Prooemium-0246 7  
Prooemium-0246 7, qui ait nullum artificem considerare materiam per se, sed
- 8 Prooemium-0249 7  
Prooemium-0249 inquit, per formam, physicus vero per materiam definit. ubi non
- 9 Prooemium-0254 3  
Prooemium-0254 definire per materiam, nam Aristoteles, 1 Posteriorum, \*
- 10 Prooemium-0255 3  
Prooemium-0255 demonstrationem per materiam definivit. Sensus ergo illius colligi debet ex more
- 11 Prooemium-0264 1  
Prooemium-0264 materiam. Ita exponit Albertus, lib 1, tract, 1, circa finem, D \*
- 12 Prooemium-0272 3  
Prooemium-0272 datur per materiam, quia illam in se comprehendit. Et haec dicitur \*
- 13 Prooemium-0275 9  
Prooemium-0275 Et alii artifices imitantes physicum possunt definire per materiam et
- 14 Prooemium-0278 6  
Prooemium-0278 omne ens definibile per propriam materiam physicam est absolute
- 15 Prooemium-0288 3  
Prooemium-0288 et per materiam; ergo eius definitio et essentia pertinet ad physicum;
- 16 Prooemium-0320 7  
Prooemium-0320 etiam pertinet ad Physicam et concernit materiam.

- 17 Prooemium-0342 7  
Prooemium-0342 rationalis, tamen quantum ad ordinem ad materiam magis abstrahit
- 18 Prooemium-0407 3  
Prooemium-0407 omnibus concernentibus materiam, et sic ageret de omnibus rebus.
- 19 Prooemium-0691 8  
Prooemium-0691 Quaedam vero conditionales, quas in prooemio ponit, materiam
- 20 d.1, q.1-0119 4  
d.1, q.1-0119 corpus aliquod, nec materiam, sed substantialem formam, non \*
- 21 d.1, q.1-0122 8  
d.1, q.1-0122 Aristoteles incipit ab illa divisione substantiae in materiam, formam et
- 22 d.1, q.1-0155 3  
d.1, q.1-0155 vivens actuando materiam cui unitur, ex qua unione resultat vivens
- 23 d.1, q.1-0157 9  
d.1, q.1-0157 autem non potest esse actus materia, tum quia materiam non potest
- 24 d.1, q.1-0198 3  
d.1, q.1-0198 substantiae in materiam, formam, et compositum; et concludit animam
- 25 d.1, q.2-0200 6  
d.1, q.2-0200 Item, facta divisione substantiae in materiam, formam, etc,
- 26 d.1, q.3-0014 3  
d.1, q.3-0014 ordo ad materiam communis est omnibus formis, vel materia \*
- 27 d.1, q.3-0044 7  
d.1, q.3-0044 essentia accidentis; ergo aptitudinalis ordo ad materiam est de essentia
- 28 d.1, q.3-0051 4  
d.1, q.3-0051 apta ad informandam materiam; et illa aptitudo non est aliquid \*
- 29 d.1, q.3-0061 2  
d.1, q.3-0061 informandam materiam communis est omnibus substantialibus formis,
- 30 d.1, q.3-0066 1  
d.1, q.3-0066 materiam et formam. Materia enim omnium generabilium eadem est;
- 31 d.1, q.3-0069 3  
d.1, q.3-0069 naturalium informant materiam eiusdem rationis, quae dici solet materia
- 32 d.1, q.3-0076 5  
d.1, q.3-0076 quia forma taliter informat materiam, et tale esse praebet composito,
- 33 d.1, q.3-0083 8  
d.1, q.3-0083 Et hinc secundo differt, quod anima requirit materiam alio

- 34 d.1, q.3-0137 6  
d.1, q.3-0137 nam sicut forma ignis requirit materiam dispositam, ita anima. Quamvis
- 35 d.1, q.3-0150 8  
d.1, q.3-0150 In hoc ergo sensu "corpus organicum" significat materiam \*
- 36 d.1, q.3-0214 9  
d.1, q.3-0214 1 Physicorum quod ordo ad compositum et ad materiam est unus et
- 37 d.1, q.3-0215 11  
d.1, q.3-0215 idem; et sic cessat quaestio, quia anima eodem actu informat materiam
- 38 d.1, q.3-0218 1  
d.1, q.3-0218 materiam dispositam ut per se ordinatur ad accidentia ipsa, sed ad
- 39 d.1, q.3-0219 1  
d.1, q.3-0219 materiam quam informat; praerequirit autem accidentia tamquam \*
- 40 d.1, q.4-0059 11  
d.1, q.4-0059 diximus, idem est ordo et aptitudo ad compositum et ad materiam, et
- 41 d.1, q.4-0400 3  
d.1, q.4-0400 24 Tetigimus materiam hanc in cap De ad aliquid, et in 1 Posteriorum,
- 42 d.2, q.1-0169 1  
d.2, q.1-0169 materiam, et magis tendit ad generationem similis, quam ad propriam
- 43 d.2, q.3-0334 8  
d.2, q.3-0334 praemeditatur, vel probabiliter vel certitudinaliter, iuxta rei materiam:
- 44 d.2, q.3-0440 2  
d.2, q.3-0440 Physicorum, materiam esse incorruptibilem. Quod alia via magis physica
- 45 d.2, q.4-0078 9  
d.2, q.4-0078 spiritualement, non intellexerunt qua ratione posset proprie informare materiam
- 46 d.2, q.4-0102 5  
d.2, q.4-0102 3 Quid sit informare materiam. Quocirca sit in hac re prima
- 47 d.2, q.4-0107 5  
d.2, q.4-0107 supponere quid sit informare materiam. et quae sint signa ex
- 48 d.2, q.4-0167 5  
d.2, q.4-0167 efficio, quia nec per materiam, nec per formam, neque illam recipio;
- 49 d.2, q.4-0243 4  
d.2, q.4-0243 dantur aliae informantes materiam, et dependentes ab illa; ergo inter
- 50 d.2, q.4-0247 4  
d.2, q.4-0247 in hoc quod materiam informat. Et hoc modo "supremum infimi attingit

- 51 d.2, q.4-0298 5  
d.2, q.4-0298 cap 1, substantiae in materiam, formam et compositum, ubi per
- 52 d.2, q.4-0306 5  
d.2, q.4-0306 substantia sit divisa in materiam et formam et compositum, anima est
- 53 d.2, q.4-0557 9  
d.2, q.4-0557 res alias, quod in aliis primo forma intrat materiam, et ex illis fit \*
- 54 d.2, q.4-0559 11  
d.2, q.4-0559 subsistens, ideo illa primo recipit in se esse, et intrans materiam, illud \*
- 55 d.2, q.4-0567 6  
d.2, q.4-0567 idem. Et probatur aperte, supposito materiam habere esse partiale
- 56 d.2, q.4-0569 7  
d.2, q.4-0569 18 Tunc est argumentum: Homo includit materiam et illius esse;
- 57 d.2, q.4-0615 1  
d.2, q.4-0615 materiam nihil amittit, ratione cuius non subsistat; ergo etiam unita
- 58 d.2, q.4-0625 2  
d.2, q.4-0625 perficit materiam in se manens independens ab illa.
- 59 d.2, q.4-0682 6  
d.2, q.4-0682 et aer non possunt informare materiam, quia sunt substantiae \*
- 60 d.2, q.5-0117 1  
d.2, q.5-0117 materiam, et istae videantur in 1 De Generatione, aliae sunt \*
- 61 d.2, q.5-0136 4  
d.2, q.5-0136 simul informant eandem materiam, quia illa non potest esse simul

## **MATURASCERE**

- 1 d.2, q.1-0231 8  
d.2, q.1-0231 stellarum, nam quodam tempore non potest planta maturascere

## **MAXIMAM**

- 1 d.1, q.4-0244 4  
d.1, q.4-0244 Et ad illam maximam, quod esse est propter operari
- 2 d.2, q.3-0058 7  
d.2, q.3-0058 4 Intellectus in operibus suis habet maximam dependentiam

## **MAXIME**

- 1 Prooemium-0050 4  
Prooemium-0050 scientiam de parte maxime essentiali, et aliam de toto. Hoc enim

- 2 Prooemium-0133 7  
Prooemium-0133 supra et infra dicendis, eo vel maxime quod ad cognoscendam \*
- 3 Prooemium-0387 9  
Prooemium-0387 secundum se, sub quo comprehenduntur substantiae separatae et maxime
- 4 Prooemium-0450 8  
Prooemium-0450 certiore, esse utilem ad alias scientias, et maxime ad naturales; esse
- 5 Prooemium-0526 2  
Prooemium-0526 est maxime appetibilis, et propter delectationem summam quam affert.
- 6 Prooemium-0537 4  
Prooemium-0537 simpliciter nobilior est, maxime cum etiam in certitudine excedat, ut
- 7 Prooemium-0658 9  
Prooemium-0658 sui cognitione perseverat; per hanc autem scientiam homo maxime
- 8 Prooemium-0659 7  
Prooemium-0659 cognoscit se ipsum, et ideo illi maxime naturalis est et valde utilis.
- 9 Prooemium-0664 5  
Prooemium-0664 cognoscibiles sunt, quia sunt maxime perfectae et nobis etiam quoad
- 10 d.1, q.2-0211 3  
d.1, q.2-0211 esse notissimae, maxime quia apud antiquos non erat nota.
- 11 d.1, q.2-0240 12  
d.1, q.2-0240 illo modo. Sed hoc nihil valet, nam quod essentiale est, et maxime rei
- 12 d.1, q.4-0102 8  
d.1, q.4-0102 principio huius libri investigandum esse quae sit maxime communis
- 13 d.1, q.4-0283 6  
d.1, q.4-0283 "quia", certe nulla est, nam maxime esset illa quae datur per effectum;
- 14 d.1, q.4-0352 2  
d.1, q.4-0352 fine maxime noscitur quidditas rei; et quamdiu finis ignoratur, nondum
- 15 d.2-0014 2  
d.2-0014 et maxime communis vis et potentia qua cuncta viventia vivunt.
- 16 d.2, q.1-0123 8  
d.2, q.1-0123 3 Ex parte finis arguitur: Sensus, et maxime gustus et tactus,
- 17 d.2, q.1-0158 6  
d.2, q.1-0158 convertendum illud non fuit necessarius, maxime in plantis quae, cum
- 18 d.2, q.3-0228 8  
d.2, q.3-0228 est, eo erit immaterialior, nam universalitas potentiae maxime \*